CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

A Câmara Municipal de Santa Cruz das Palmeiras/SP, usando de suas atribuições legais em vigor, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público nº 01/2016 para os cargos de Auxiliar Legislativo e Procurador Jurídico, com publicação

da classificação final (após recursos) nesta data, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos aos cargos supracitados do

certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de

Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público de 2 (dois) anos, contado a partir da data de sua homologação, podendo ser prorrogado

por igual período segundo interesse da Administração.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

CLASSIFICAÇÃO FINAL (APÓS RECURSOS)

AUXILIAR LEGISLATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF

1 MARIANA SCHREINER RIBEIRO ROSA 488531408 50304 90,00     30,00 60,00 24/09/1992

2 JOÃO OTÁVIO SEGANTINI 495363881 50027 90,00     26,67 63,33 26/11/1992

3 LEANDRA DE CARVALHO NOGUEIRA 15787770 50371 86,67     23,33 63,33 09/09/1992

4 ANA CLÁUDIA SCHIAVON RIBEIRO 477269886 50094 83,33     23,33 60,00 01/04/1991

5 BRUNA ARAÚJO PINTO 479644457 50232 73,33     23,33 50,00 22/01/1992

6 BRUNA ROBERTA DE SOUZA 489062064 50258 70,00     23,33 46,67 13/08/1992

7 DIEGO BASSINELLO 405988102 50230 70,00     20,00 50,00 23/03/1985

8 PAULO CESAR OLIVATO JUNIOR 495722078 50201 70,00     10,00 60,00 08/07/1994

9 ETORE TARTARINI JUNIOR 497957498 50124 66,67     20,00 46,67 22/02/1996

10 CAMILA DARONCO 405984674 50312 66,67     13,33 53,33 11/07/1988

11 FERNANDO AUGUSTO SCARANELLI VINCE 466943556 50086 66,67     13,33 53,33 15/03/1990

12 TATIANE APARECIDA STEFANUTO 460551802 50064 63,33     20,00 43,33 12/07/1989

13 MARCELO JOSÉ VIANA 400867035 50238 63,33     16,67 46,67 01/11/1983

14 MAURA BELLEZI MENDES 495823880 50117 63,33     13,33 50,00 30/05/1994

15 NATALIA ZANCHETTA OTO 323374578 50003 61,00 1,00   20,00 40,00 24/09/1979

16 BRUNA GABRIELLA DE OLIVEIRA PENTEADO 135267350 50290 60,00     16,67 43,33 23/09/1983

17 LUIS PAULO RUFFO SCAPIM 405984480 50099 56,67     23,33 33,33 03/12/1987

18 LARINE CANALI ROMBALDO 416712137 50322 56,67     13,33 43,33 16/06/1983

19 MARIA FERNANDA ALVES 498654849 50336 56,67     13,33 43,33 06/01/1999

20 ALESSANDRA ACKERMANN MINIERI 251825139 50316 56,67     10,00 46,67 22/01/1975

21 ANA CLÁUDIA RIBEIRO LUCAS 48461941x 50285 56,67     10,00 46,67 31/10/1991

22 ANDRESSA CAROLINE DE SOUZA 484734040 50059 56,67     10,00 46,67 24/06/1992

23 NELSON JUNIOR RIBEIRO ROSA 17211002 50265 54,33 1,00   13,33 40,00 08/02/1968

24 CARLOS HENRIQUE PALAMEDE 400866596 50236 54,33 1,00   10,00 43,33 25/07/1984

25 TAMIRIS ROBERTA BUENO DE CAMARGO 446216288 50065 54,33 1,00   6,67 46,67 04/02/1989

26 ADRIELI DE FÁTIMA CAMILLO 49731406x 50365 53,33     23,33 30,00 10/11/1994

27 EDSON EDUARDO RIBEIRO ROSA 228152719 50296 53,33     16,67 36,67 29/03/1974

28 LUIZ GUILHERME ASSUGENI LUNARDI 405985745 50122 53,33     16,67 36,67 11/08/1987

29 ANTONIO CELSO CORDEIRO 11213991 50056 53,33     13,33 40,00 15/07/1959

30 ANDRÉ LUIZ FORNO 41671108X 50008 53,33     13,33 40,00 29/09/1981

31 CAMILA REGINA FORMOSO 446264647 50217 53,33     13,33 40,00 11/06/1989

32 DENISE CANDIDO PEREIRA 477081812 50188 53,33     10,00 43,33 20/05/1991

33 IAGO AUGUSTO RIBEIRO 481966444 50321 53,33     10,00 43,33 16/04/1992

34 MARIA LUCIANA NOGUEIRA SOARES 388225506 50223 51,00 1,00   6,67 43,33 19/03/1987

35 LIGIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 292987742 50108 50,00     16,67 33,33 29/06/1980

36 DIEGO CLEITON ANACLETO 415179701 50043 50,00     10,00 40,00 09/01/1988

37 ANA PAULA DA PONTE 480140017 50288 50,00     10,00 40,00 28/09/1991

38 GUSTAVO HENRIQUE BERTIN 482125421 50320 50,00     10,00 40,00 18/05/1992

PROCURADOR JURÍDICO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF

1 FLÁVIO ANTÔNIO ALVES CARVALHO 469156983 50185 80,00     56,67 23,33 30/08/1990

2 ORLANDO FARINELLI NETO 463267746 50159 76,67     53,33 23,33 07/08/1989

3 GILSON ALVES DIAS 5897033 50307 73,33     43,33 30,00 09/02/1973

4 LUÍS FELIPE ALVES 476706014 50001 71,00 1,00   46,67 23,33 26/10/1990

5 JEFFERSON DOS SANTOS CARVALHO 32313662X 50010 66,67     43,33 23,33 18/03/1982

6 MAYSA GÜRTLER FRANZIN 423895783 50214 66,67     40,00 26,67 23/01/1984

7 ANDRESSA AFRICO ROCCO 484243299 50154 66,67     36,67 30,00 01/06/1992

8 AIMBERÊ HÉRCULES PAVEZI DANTAS 17565850 50270 60,00     40,00 20,00 12/10/1968

9 LARISSA TEIXEIRA SALZANO 209092105 50013 60,00     40,00 20,00 23/06/1979

10 GUILHERME DOURADOR DA ROCHA 463509997 50193 60,00     40,00 20,00 16/02/1990

11 JAIRO BERNARDES 193750314 50362 60,00     33,33 26,67 30/10/1968

12 RAFAEL UBEDA DE ALMEIDA CABRAL 437457722 50170 60,00     30,00 30,00 05/08/1986

13 LUIS CESAR NASCIMENTO 215045749 50080 56,67     40,00 16,67 07/05/1974

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

PROCURADOR JURÍDICO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTI I POCE POCB DN DF

14 RODRIGO REATO PIOVATTO 283214855 50141 56,67     36,67 20,00 17/04/1979

15 MARIANA GOMES DA FONSECA 002300679 50335 56,67     36,67 20,00 12/08/1989

16 DIEGO ANDRÉ RIBEIRO DA SILVA 484967903 50114 56,67     33,33 23,33 14/01/1992

17 TATIANE MARA REZENDE PEREIRA 336848961 50305 56,67     30,00 26,67 09/11/1981

18 ANA CAROLINA MOREIRA DE OLIVEIRA MG20050952 50369 56,67     30,00 26,67 05/03/1984

19 TATIANE BORTOLOTTI VINCHE 4462171605 50093 56,67     30,00 26,67 22/05/1989

20 FLÁVIA APARECIDA FERRONATO 44483302x 50242 54,33 1,00   36,67 16,67 20/01/1989

21 JOSE GERALDO FERREIRA JUNIOR 282845690 50005 53,33     40,00 13,33 23/11/1977

22 DJENNYFFER PRADO DIAS 489219652 50151 53,33     40,00 13,33 02/05/1993

23 FLAVIA CLAUDIANO 41709890X 50174 53,33     36,67 16,67 18/11/1987

24 FÁBIO ROBERTO AMORIN 296241763 50190 53,33     33,33 20,00 01/05/1980

25 RENATO PUGLIERO 463040211 50031 53,33     33,33 20,00 27/03/1990

26 LUCAS DA SILVA RAMOS 481958253 50269 53,33     30,00 23,33 15/05/1992

27 TIAGO DONIZETI DO NASCIMENTO 416317777 50384 50,00     33,33 16,67 29/05/1986

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NTI = Nota da prova de Títulos / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de
Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas
reservadas às pessoas com deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA APROVADOS

Santa Cruz das Palmeiras,11 de junho de 2016.

JOSÉ RICARDO BELLEZI

Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz das Palmeiras /SP